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Julen
Ett enkelt stall, bland djuren föddes Jesus till världen för vår skull.

De lade honom i en foderskål (krubba). Det var inget högklassigt inträde han 
gjorde i världen. Men han var som oss men hade det enklare än oss.

Denna händelse har kyrkan ett fint ord för, Inkarnationen. Frågan är om kyr-
kan skall göra det hela svårare genom ett sådant ord. Men jag tror att detta 
svåra ord hjälper oss att förstå att det inte är så lätt att förstå. Vad menar jag 
nu.?????

Inkarnationen är ett ord som berättar att Gud blev människa, att Gud blev som 
en av oss i Jesus. Att Jesus är både Gud och människa är ju faktiskt inte så lätt 
att förstå rent intellektuellt. Men det är här tron kommer in, tron på att Gud 
blev människa genom Jesus är oerhört fantastiskt, trots att vi inte förstår helt 
hur det hänger ihop.

När Gud kommer till världen så gör han det på sitt eget sätt och inte så som vi 
väntar oss det. Han ställer sig i de svagas led inte för att han  bara är de svaga 
och fattigas Gud utan för att visa att livet inte är beroende av hur framgångsrik 
man är utan hur man förhåller sig till Jesus.

Julkrubban är en fantastisk bild för detta med att han är allas Frälsare. Her-
darna de som var ute på fälten och jobbade hade det nog inte allt för bra rent 
materiellt, men de var de som först fick gratulera Josef och Maria. Några dagar 
senare var det de vise männens tur, dessa som uppvaktade med dyra ting och 
hade det säkert mycket gott ställt. Båda dessa får vara med och se världens 
frälsare.

Så får vi ta med oss Julens budskap och att Gud blev människa genom Jesus 
och ta med det hem till våra hem bland julskinka och tomtar eller också i 
ensamheten. Budskapet blir till oss alla det som herdarna fick höra: ”Var inte 
rädda jag bär bud till er om en stor glädje, en glädje för hela folket. Idag har en 
frälsare fötts åt er i Davids stad han är Messias, Herren.”

Jag önskar er en välsignad Advent och Jul.
Håkan Persson

Kyrkoherde
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Frågan om Guds existens visar sig vara ständigt aktuell. Olika typer av åskåd-
ningar har olika svar på frågan om Gud finns. Där finns ateismens nekande svar, 
där finns den s k panteismens svar om en högre till synes opersonlig kraft som 
finns i allt och där finns tankarna på en avlägsen gud som har dragit sig tillbaka 
(deism).

Det handlar om Gud också när gudsfrågan i en ateistisk uppfattning ska avföras. 
Den låter sig inte avföras hur lätt som helst. Den stora filosofiska frågan lyder: 
Varför finns det överhuvudtaget något, i stället för ingenting? Filosofen Ludwig 
Wittgenstein skriver: ”Icke hur världen är, är mystiskt, utan att den är.”

I Bibeln är Gud självklar. Hela skapelsen – både det stora kosmiska och det ”lil-
la” som är min egen existens som människa – vittnar om Honom som är skapare 
och livgivare. ”Ty alltsedan världens skapelse har hans osynliga egenskaper, hans 
eviga makt och gudomlighet, kunnat uppfattas i hans verk och varit synliga” 
(Romarbrevet 1:20). 

Om någon ror förbi en liten ö, där några vedpinnar ligger och pyr inom en ring av 
stenar, men ingen människa är synlig, så tänker han: Någon måste ha varit där! 
Men kan inte den s k  slumpen ha åstadkommit detta: åskan kan ha slagit ner i 
ett träd, så att träpinnar hamnat just där de av vattnet uppsköljda stenarna råkat 
bilda en rund ring? Knappast! Slumpen har inte den förmågan. Inte heller när 
det gäller skapelsen och skapelsens förunderliga ordning, utan: Någon måste ha 
varit där – någon måste ha tänkt ut det och gjort det!

Och vi kan säga att den kristna julen som vi nu snart får fira tar tag just i gudsfrå-
gan. Den Gud som vi anar i skapelsen är en personlig Gud! Det handlar om Gud 
som kommer nära, Gud som möter oss mitt i det jordiska och mänskliga. Bara 
kristen tro har ett julevangelium, ett budskap som säger att Gud för vår skull 
blivit en av oss. ”Ingen har någonsin sett Gud. Den ende Sonen, själv Gud och 
alltid nära Fadern, han har förklarat honom för oss” (Johannesevangeliet 1:18). 

     Bo Johanneryd

Den Kristna trons ABC 

Finns Gud!

   Andakter på servicehusen
Mellangård – Fredagar kl 14.15
28/11, 19/12, 30/1, 27/2, 27/3

Utsikten – Torsdagar kl 14.15
4/12, 26/12 (julbön), 8/1, 5/2, 5/3

Sjögården – Torsdagar kl 15.30
4/12, 26/12 (julbön), 8/1, 5/2, 5/3
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Nu har jag jobbat som ungdomsledare i församlingen i snart en termin. Men vad 
gör jag egentligen? Häng med så ska jag berätta.  

Skolan
Klockan har passerat halv tio på förmiddagen när jag kliver in genom skolans 
ytterdörr. Än så länge är det tyst och bara några lärare med varsin kaffemugg i 
handen syns till. 
Plötsligt öppnas en dörr och ut kommer högstadieelever med böcker i händerna. 
Efter en snabb sväng till skåpen fylls snabbt de höga pallarna vid kafeterians 
runda bord och jag sätter mig också ner. En elev kommer fram och frågar mig 
vad vi ska göra på konfirmandundervisningen senare på dagen, en annan vill 
prata om helgens fotbollsmatch eller biologiprovet som väntar, med en tredje blir 
det snack om gitarrkomp till kommande gudstjänst. Jag finns till, lär känna och 
försöker vara en extra resurs i ungdomarnas vardag. 

Konfirmandsalen
Mackorna har strykande åtgång när hungriga konfirmander dyker upp i Ger-
mundsgårdens källare. Efter energipåfyllning drar både rundpingis och biljard 
igång och småpratandet byts ut mot glädjerop och besvikna skrik. Några sitter 
kvar i soffan och pratar om helgen. Så småningom går alla i samlad trupp upp 
till kapellet där det ska bli andakt. En sätter sig bakom trummorna, en annan 
greppar en gitarr och sen sjunger vi. ”Kan vi inte ta 131?” undrar någon. Han 
får sin vilja igenom och snart ljuder favoritsången ”Så länge jag lever” starkt. 

En ungdomsledares vardag
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En ungdomsledares vardag

Kapellet
Det är onsdag och dags för vardags-
kväll i Germunds kapell. Medelåldern 
på besökarna är som vanligt låg. Längst 
fram till vänster sitter nämligen ett gäng 
ungdomar och väntar på att prästen ska 
inleda mässan. En halvtimme senare är 
det dags för två av dem att avsluta den-
samma. Med varsin gitarr framför de ett 
tvåstämmigt stycke som postludium och 
efter sista tonen uppstår tystnad. 
Några minuter senare är det allt annat än tyst nere i källaren där Pax pågår. Ung-
domsgänget har förflyttat sig dit och spelar nu pingis, tränar på korttrick, sitter i 
soffan och snackar och visar varandra videoklipp i mobilen. Några hjälper till att 
hacka fruktsallad och snart kan alla hugga in på fikan. När alla har tuggat klart 
spelar vi spel, tävlar eller leker tillsammans. Tiden går snabbt fram tills det är 
dags för hemfärd. 

Kontoret
Jag sitter och planerar veckans aktiviteter och gläds över chansen att få träffa så 
många ungdomar, både på min och på deras hemmaplan. För kyrka, det kan vi 
vara överallt.  

Sara Engström
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Vad betyder julen för dig?

Glöm inte att fira jul i kyrkan
Julafton 24 december
Hela familjens gudstjänst på Julafton kl. 11.00 då är det ”Samling kring 
krubban” i Germunds kapell. Vi bygger krubban tillsammans, barnkören 
sjunger och vi sjunger julsånger tillsammans.

Julbön i Timsfors kapell kl. 14.00. Jacob Svensson och Arja Jantunen med-
verkar.

Julnattsmässa i Germunds kapell kl. 23.30

Juldagen 25 december
Julotta i kyrkan 7.00, Göran Svensson, sång.

Annandagjul 26 december
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

Jesusbarnet i krubban sätter fokus mitt i all 
kommers. Ann-Magret och Lars-Göran

Gud blir människa och visar att vi är viktiga 
för honom. Han begränsar sig till våra villkor 

och det gör han av kärlek. Håkan

Jesus är ju mittpunkten
i min jul och krubban

blir symbolen. Svea

Det handlar om Jesu födelse, 
men också gemenskap 
med familjen. Elvy
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Varje år dör närmare 7 miljoner  
barn innan sin femte födelsedag.  
Tebenguni från Swaziland har fått  
möjligheten att fylla fem. Din gåva  
ger ännu fler barn en framtid.

SMS:a LJUS  

till 72905  
och ge 50 kr!

pg 90 01 22-3   |  bg 900-1223
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Vi får många frågor angående skötsel av gravar på kyrkogården och hur det fung-
erar. Alla betalar ju begravningsavgiften och i den ingår bl.a. gravplats i 25 år, 
men skötsel och utsmyckning av gravplats står gravrättsinnehavaren för. Kan 
man av olika orsaker inte sköta gravplatsen så kan man teckna olika avtal för att 
få skötseln utförd. Kostnaden för dessa avtal står gravrättsinnehavaren för och 
de olika avtalen presenteras på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/markaryd .

En fråga som vi ofta får gäller det s.k. trimningsavtalet eller grundskötsel 1, 
vilket man måste ha för att få trimmat runt sin gravsten. Orsaken är att begrav-
ningsavgiften inte får bekosta trimningen enl. beslut från Svenska kyrkans ar-
betsorganisation. Skulle församlingen stå för den kostnaden så måste vi använda 
pengarna som är till för vår församlingsverksamhet. Det innebär att församlingen 
skulle vara tvungen att betala för alla gravrättsinnehavarna även de som inte bor 
i vår församling.

De flesta församlingar i vårt land har dessa avtal eftersom det är så det skall vara. 
Att sedan några församlingar gör på annat sätt kan vi inte svara för. Det skall 
också tilläggas att vår avgift ligger lågt om man jämför med andra församlingar.

Jag hoppas det finns förståelse för att vi gör så här och att vi inte får ta detta från 
begravningsavgiften.  

Håkan Persson, kyrkoherde

Gravskötsel
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NOTISER
Församlingsresa till Lettland 13-17 maj 2015
Församlingsresa till Lettland 13-17 maj 2015
Vi besöker vår vänförsamling i Liepupe, huvudstaden 
Riga och andra resemål.
Intresseanmälan senast 18 januari till Håkan Persson 
0433-750 81.

Den danske kirke i Småland 
– Timfors Kirke ved Markaryd, Julen  2014
Søndag 30.november kl. 14.00 – De 9 læsninger
24.december kl. 11.00 Juleaftensgudstjeneste.
Traditionel dansk julegudstjeneste med danske julesalmer.

Föreläggande
Enligt 17 § delgivningslagen genom kungörelse föreläggs grav-
rättsinnehavare för gravplats L 144-145 och U 182-183 att 
sätta gravplatsen i stånd enligt 7 kap 33 § begravningslagen.

Har ni några frågor med anledning av detta föreläggande kan 
ni kontakta kyrkogårdsförvaltningen på telefon 0433-750 80, 
måndag- fredag 09.30-11.30 samt torsdag 14.00–16.30.

Ledarretreat
för alla som önskar fördjupning arrangeras av kom-
munens kyrkor tillsammans 14-16 januari i Laga-
dalskyrkan, Strömsnäsbruk. Detta är ett tillfälle att 
fördjupa sin relation med Gud och växa i lärjungskap 
och ledarskap. Kostnad: 650 kr inkl mat. 
Anmälan senast den 19 dec till Bo Johanneryd, tel  
076-7865082, bo.johanneryd@swipnet.se.  

Hemgrupper
samlas till samtals- och bönegemenskap. 
Upplysningar: församlingens präster.

Sopplunch i Germundsgården
Vissa torsdagar kl 11.30 – 13.
Lunchen kostar 40 kr.
5 februari, 5 mars, 9 april
Välkomna!

Stilla dag, på tröskeln till julen
Lördag en 20 december kl. 9-17 i Germundsgården
En stilla dag med tystnad och samtal, då vi samlas i bön 
kring ordet och altarbordet. Möjlighet till enskilt samtal 
eller bikt. Fika och lunch till självkostnadspris. Anmälan.

Kyrkbil
Vi behöver personer som är villiga att hjälpa till 
att skjutsa personer som vill till kyrkan på sönda-
gar och inte kan ta sig dit själv. Hör av dig till 
Håkan Persson 0433-75081

Messy Church
Under våren  är det Messy Church följande
torsdagar:  29 januari, 26 februari, 26 mars
och 23 april kl. 17.30 – 19.30.
Välkomna

Studiecirkel
samlas vissa måndagskvällar (se vecko-
annonsen) kl 18.30-20 i Germundsgården.
Upplysningar: Bo Johanneryd.
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Lösning av förra krysset

Bön
Torsd kl 9 i Germunds kapell.
Första tisd i varje månad kl 19 kommunbön 
i kommunhuset.

NOTISER
Ledarretreat
för alla som önskar fördjupning arrangeras av kom-
munens kyrkor tillsammans 14-16 januari i Laga-
dalskyrkan, Strömsnäsbruk. Detta är ett tillfälle att 
fördjupa sin relation med Gud och växa i lärjungskap 
och ledarskap. Kostnad: 650 kr inkl mat. 
Anmälan senast den 19 dec till Bo Johanneryd, tel  
076-7865082, bo.johanneryd@swipnet.se.  

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
Vi träffas kl. 14.00 varannan vecka med 
början den 20 januari.

Hemgrupper
samlas till samtals- och bönegemenskap. 
Upplysningar: församlingens präster.

Sopplunch i Germundsgården
Vissa torsdagar kl 11.30 – 13.
Lunchen kostar 40 kr.
5 februari, 5 mars, 9 april
Välkomna!

Söndagsskola
har vi som regel i varje huvudgudstjänst 
under predikan.

Kyrkbil
Vi behöver personer som är villiga att hjälpa till 
att skjutsa personer som vill till kyrkan på sönda-
gar och inte kan ta sig dit själv. Hör av dig till 
Håkan Persson 0433-75081

Messy Church
Under våren  är det Messy Church följande
torsdagar:  29 januari, 26 februari, 26 mars
och 23 april kl. 17.30 – 19.30.
Välkomna

Vinnare av förra krysset:
Henry Engström, Klippan
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Gudstjänster i Markaryds Församling

November
Lördag den 29 november                                                                                     
Musikgudstjänst i Timsfors kapell kl. 18.00 Jakob Svensson och 
Arja Jantunen, sång och piano.
1:a söndagen i advent den 30 november                                                                   
Mässa i kyrkan kl. 10.00, Kyrkokören och Christer Nilsson, trombon.
Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00

December
Onsdag den 3 december 
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Lärjungaskola
2:a söndagen i advent den 7 december
Mässa i kyrkan kl. 10.00. 
Onsdag den 11 december 
Vardagskväll i Germunds kapell OBS kl. 17.30 Luciagudstjänst
3:e söndagen i advent den 14 december
Mässa i Germunds kapell, kl. 10.00 Eftersits
Julmusik i kyrkan kl. 18.00 med kyrkokören, gospelkören med flera
Onsdag den 17 december 
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa

4:e söndagen i advent den 21 december
Mässa i kyrkan kl. 10.00 
Julafton den 24 december
Samling kring krubban i Germunds kapell kl. 11.00 Barnkören
Dansk gudstjänst i Timfors kapell kl. 11.00
Julbön  Timsfors kl. 14.00. Jakob Svensson och Arja Jantunen, sång och piano.
Midnattsmässa Germunds kapell kl. 23.30
Juldagen den 25 december 
Julotta i kyrkan 07.00. Sång Göran Svensson
Annandag Jul 26 december
Mässa Germunds kapell kl. 10.00
Söndagen efter jul den 28 december
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Nyårsafton 31 december
Nyårsbön Germunds kapell kl. 18.00
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Januari
Nyårsdagen den 1 januari
Ljusgudstjänst i Taizeanda i Timsfors kapell kl. 16.00
Söndagen efter nyår den 4 januari
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Trettondedag jul den 6 januari 
Ljusgudstjänst i kyrkan kl 16.00, Kyrkokören
Onsdag den 7 januari Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Lärjungaskola
1:a söndagen efter trettondedagen den 11 januari
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00 
Onsdag den 14 januari Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa
2:a söndagen efter trettondedagen den 18 januari
Mässa i kyrkan kl. 10.00 
Onsdag den 21 januari Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Sinnesrogudstj.
3:e söndagen efter trettondedagen den 25 januari
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00. Eftersits
Våffelmix i Germundsgården kl. 15.00
Onsdag den 28 januari Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa

Februari
Septuagesima den 1 februari
Mässa i kyrkan kl. 10.00. Kyrkokören
Onsdag den 4 februari Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa i Taizeanda
Kyndelsmässodagen den 8 februari
Ljusgudstjänst i kyrkan kl. 16.00. Barnkören sjunger. 
Bibelutdelning till 6-åringar
Onsdag den 11 februari Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Lärjungaskola
Fastlagssöndagen den 15 februari
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00 Eftersits
Onsdag den 18 februari 
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Askonsdagsmässa
1:a söndagen i fastan den 22 februari
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Våffelmix i Germundsgården kl. 15.00
Onsdag den 25 februari 
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Förbönsgudstjänst.
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Jul utan stress
”Jesus är enkel. Han har alltid varit enkel. Det är vi som är svåra och komplice-
rade”. Denna mening hörde jag en predikant uttala för några år sedan. När vi, du 
och jag, tänker på december månad och den jul som nalkas, kan det vara nära 
tillhands att uppfyllas av krav som tröttar och ambitioner som bidrar till stress. I 
Kol 2:14 undervisar Jesus om det skuldebrev som med sina krav vittnade emot 
oss. I Ordet står det även här att Han (Jesus själv) har tagit bort detta skuldebrev 
genom att spika fast det på korset. Vi står alltså genom Jesus helt fria från detta 
skuldebrevskrav, ett brev som Jesus aldrig någonsin står som avsändare till. Vi 
väljer alltid själva vilka brev vi tar emot från brevbäraren. Samma princip gäller 
här. Det brev om enkelhet som Jesus sänder till oss får vi med glädje ta emot 
denna jul. Den post som sänds till oss för att slita ut oss och kräva det omöjliga 
kastar vi helt enkelt i papperskorgen redan innan det öppnas! Det kommer inte 
att nå oss denna jul när vi tar beslutet att välja vad vi öppnar och vad vi låter 
förbli stängt. Där enkelheten frodas kan också friden få tillträde till ytterligare 
djup. Jesus undervisar om den frid han lämnar kvar åt oss (Johannesevangeliet 
14:27). Det hjärta som fördjupas i frid kan finna glädje i enkelheten. I det lilla. 
I det som lyfter upp, istället för att kräva. Att få möjlighet att ge enkla gåvor 
till människor i vår omgivning denna jul är den största lyckan. Vad är en verklig 
gåva? Den gåvan kan vara närvaro, tid och ett lyssnande öra. Låt oss ge i det lilla 
och lita på att Jesus i samma ögonblick välsignar i överflöd. 

Malin Stadig

Lördagen den 29 november musikgudstjänst i advent kl. 
18.00, Timsfors Kapell. Jakob Svensson, sång och Arja 
Jantunen, piano och sång.

Onsdagen den 10 december  
Luciagtj  med barnkören kl. 17.30 i Germunds kapell 
med efterföljande cafékväll, servering och lottförsäljning.

Söndagen den 14 december kl. 18.00, kyrkan. “En stjärna lyser i 
natten“ Medverkande: Markaryds kyrko- och gospelkör. Sångsolister och 
instrumentalister Ola Brandt, Lars Gahlin, Arja och Tony Jantunen, Simon 
Frödeberg. Gemensamt sjunger vi några av våra mest älskade julsånger.
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Ni har troligen sett honom. Nästan varje 
söndag sitter han längst fram i kapellet el-
ler kyrkan med en gitarr i knäet. Men vem 
är han?
Låt oss börja från början. 
– Första gången jag spelade gitarr? Jag vet 
inte, men det finns en film av mig och min 
bror Simon när vi var små. Han hade skrivit 
en låt och jag sitter med en gitarr i handen 
och försöker spela. Fast jag kunde varken 
läsa eller ta några ackord. 
Svante Augustsson ler åt minnet. I dag har han lärt sig det där med gitarrspel och 
förgyller gärna gudstjänsterna med det. 
– Man får inte så många chanser att spela inför folk annars, så det är en toppen-
grej att få spela i kyrkan, säger han.  
Att kalla 14-åringen för musikälskare är ingen överdrift. 
– Jag blir alltid så fruktansvärt glad av musik och jag tror att det sprider glädje 
till andra människor också. 
Det var genom musiken som Svantes engagemang i kyrkan började. 
– Min bror Simon började i barnkören och då ville jag också göra det. Jag tyckte 
det var kul och har sen även varit med i ungdomskören och gospelkören. 
 När plugget på högstadiet tog för mycket tid valde han bort körsjungandet, men 
betonar samtidigt:
– Sång och gitarr är lika viktigt för mig. Jag tror inte att jag hade upptäckt att jag 
kan sjunga om jag inte hade spelat gitarr. 
På tisdagseftermiddagar dyker han och klasskompisarna upp i Germundsgården 
för att delta i konfirmandundervisningen. 
– Det har blivit ännu mer intressant att gå till kyrkan sen jag började på konfir-
mationen. Jag tror inte på exakt allt med kristendomen, men på en liten del i alla 
fall. Jag tror att Jesus har funnits och även innan jag började konfirmera mig bad 
jag ibland, så han finns ju med där någonstans. 
Hur ser dina framtidsplaner ut? 
– Drömmen är att jobba med musik på något sätt, men jag har även ett annat 
drömjobb – polis. Det verkar vara ett spännande yrke där man hjälper många 
människor. Men jag är övertygad om att musiken alltid kommer att finnas med 
mig vart jag än går.                                                                  Sara Engström

”Jag blir fruktansvärt glad av musik”
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Döpta i Markaryds församling
  16/8 Tage Pontus Fager Kungsgatan 31 B 
  30/8 Lissie Hanna Dahl Skärmvägen 1 
  30/8 Hjalmar Jon Svensson Övre Gällareböke 4482 
    6/9 Erik Johan Molin Hylte 1274 
  13/9 Lilio Smulan Linnea Hjalmarsson Västergatan 24 C 
  13/9 Maja Edith Felicia Nilsson Skiphult 4402 
  20/9 William David Cronquist Tuthult 1576 
  21/9 Thilma Magdalena Alicia Libeck Peter Vakts väg 14 
  27/9 Hilma Gifti Petersson Sjöbergslid 5 
11/10 Melwin Sixten Junior Johansson Kvarngatan 11 H, 
11/10  Lova Agnes Erika Sellbjer Åsgatan 52 
18/10 Sten Henry Asplund Åsgatan 36 
25/10 Dante Erik Theodor Olofsson Jansson Smedjegatan 1 B  

Vigda i Markaryds församling
  22/8 Caroline Jonsson & Peter Karlsson Bovägen 1 
  30/8 Julia Jonsson & Mattias Svensson Övre Gällareböke 4482 
  27/9 Cecilia Lindgard & Filip Asplund Högelid 4 
11/10 Marylén Andersson & Andreas Brandt Snapphanestigen 39 

Avlidna i Markaryds församling
 
17/8 Einar Karlqvist Tennisvägen 3 70 år
31/8 Anna-Lisa Eriksson Kompassvägen 2 A 97 år
13/9 Marta Brinck Utsikten 95 år
13/9  Gudrun Markehed Norra Århult 3172 82 år
16/9 Yngve Ekström Kvarngatan 23 91 år
17/9 Lennart Karlsson Tomtestigen 4 67 år
26/9 Göta Rodin Vekaboda 2077 93 år
26/9 Evert Ekdahl Kvarngatan 23 86 år
27/9 Jonny Quist Risvägen 8 69 år
29/9 Rune Oscarsson Drottninggatan 61 B 79 år
30/9 Henning Nilsson Hulabäck 1193 91 år
4/10 Knut Lejon Fiskarestigen 6 87 år
8/10 Majken Johansson Hannabad 1313 70 år
15/10 Bertil Johansson Stenbocksgatan 14 91 år
19/10 Alva Johansson Sjögården 87 år
27/10 Ingegärd Svensson Stens väg 11 87 år
29/10 Francy Omö Ramazanov Kaplansgatan 5 H 87 år
31/10 Gunvor Malm Tånneryd 4333 85 år
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Skicka in lösningen senast 12 februari till:

Markaryds Församling
Storgatan 19
285 37 Markaryd

1:a pris en bok till ett värde av ca 100:- vid våra bokbord.

BEDÖMA

SLAGIT                  
DANK

FATTIG-
KVARTER

SVALA & 
ANROPA

BAKVERK

REPU-                         
BLIK

STÄNGDE  

TUNNA

DE BODDE                  
I  NORR

RESA FÖR         
NYVALD              

KUNG

LITEN 
METALL-       
STÅNG

KONST-         
FORM

IVER OCH                   
BAKSLAG          

HANDLAT

MYNTEN

KAN MAN               
SE TIDEN

FÖRDEL
GÖR                          
GÖK

I  PANNA
MEST 

ILLVILLIGE

INTE BÅDA DOFTERNA

MISS-
TÄNKER

NEON

FÖRRÅDS-   
FÖRMAN         

STICKS

DE LIDER 
AV CELIAKI

ÅKA OCH 
HOT         

LUGN
FÖR-                   

MANAT

RIKTNING
TAR EMOT 
TURISTER

OND TRÄNA

IGEN-               
KÄNNINGS-
TECKNET

KAN 
CROUPIER

BÖRJAT 
SKYMMA

KOFFERT

BE-
NÄMNING

STRÖM SÖNDER

DÄGG-               
DJUR

HONA
HUVUD-      

STAD

STUVNING BENDEL

UT-                    
SLAGET

KRÖP

TRENCH-
COATEN

REST

GAMLA 
MÅTT

LUKTAT           
ILLA

1 VÄL-    
VÅRDAT

SLITA
NED-                    

SMORDA
LUKTAR                

ILLA

SAGO-                  
VÄSEN

LÖVTRÄD KADAVER

KAN MAN 
VÄLJA 
FRÅN

GICK  I                 
GRUNT 
VATTEN

DANS-            
FORM

TEO-          
RETISK 2 PLATSER                 

FÖR VÅRD

SLOTT  I                  
KÖPEN-        
HAMN

LÖVTRÄD
DAL-           
KARL

VANFÖRE-          
STÄLL-           

NINGARNA

RIKTIGT 
DÅLIG

DRYCK
DISTRA-
HERAD

TAR OSS          
UT PÅ              
NÄTET

PRYD-        
NADS-          
VÄXT

FÖR-            
ÅNGAD

SLASK MAKA
KÄNT             
GLAS-   
BRUK

BÅL

MOTOR-        
CYKEL

SATT           
TILL                 

HÄST

PROFET                 
PÅ KUNG 

DAVIDS TID

MEST             
ANGE-               
LÄGEN

SNARA

MUSIKAL AV 
LLOYD 

WEBBER 
OCH RICE

TILLFÖR-
LITLIGA 

MOT ELD
GENA

AV-      
SLÖJADE 
GUILLOU

SAMMAN-
DRAGNING  
I  MELLAN-
GÄRDET

ANARKI

BLEV              
AV MED

VARU-     
MÄRKENA

DIKT

STICKS

SKREV 
SNORRE 

STUR-
LASSON

TING

VÅGSPEL

FÖR-                     
FÖLJER

KÄNNA           
IGEN

DEN LÄNGRE FÖR-                  
FLYTTNINGEN MED                          

TÅG, BIL ELLER FLYG 

1. Vad heter dikten av Viktor Rydberg (bilden) som 

börjar "Gläns över sjö och strand…"?                                                  

2. Vem har gjort den mest kända tonsättningen?

Korsordskonstruktion: Lars-Göran Ståhl                                                                                 Bild: J. Wolf, Leipzig

VALUTA
FYRA                          
I ROM

LILJEVÄXT



16

Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
Telefax:  750 90
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
                                     bostad 710 64
Komminister Bo Johanneryd    750 82
                                    bostad 100 50
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Vik. diakon Malin Stadig   750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Ungdomsledare Sara Engström   750 96
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Lennart Nyström   750 85
Vaktmästare Bengt-Olof Öhrn   750 93
Vaktmästare Johan Svensson   750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Sara Engström

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.

        Välkommen till
mötesplatsen JONA-HUSET
         Adress: KYRKOGATAN 14
 (ett gult hus snett emot Klintebergs färg)

Här kan vi mötas över ett enkelt fika. Här finns också en liten Secondhand-butik 
där allt från försäljningen går till hjälp och bistånd i Sverige och utomlands.
Vi tar tacksamt emot alla slags saker utom kläder och större möbler.
Välkommen att delta i arbetet med butiken och med praktiskt arbete i huset och 
trädgården. Varje dag har vi bön kl 10.00 och kl 12.00.
Vill du att vi skall be med dig? Kom när som helst när vi har öppet, eller ring och 
säg ditt böneämne. 073-7632237
Öppet MÅND – FRED KL 10-14.  Har du frågor, ring 073-76 32 237

Da
na

gå
rd

Li
TH

O


